
                               

 

 
 
    

 

                                                                                     
________________________________________________________ __________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Engº Francisco Sabóia Barbosa Filho, 3000 – Retiro - Volta Redonda/RJ - CEP 27.277.240  

Caixa Postal 83955 – CEP CX Postal 27255-970  Telefones: 0** 24  - 3341-4920  //  3341-4940   
 Telefax:  3341-4400   -    www.voltaredonda.rj.gov.br 

 

 
 
 

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0011/2020  SRP Nº 00006/2020 

PROC. ADM. Nº 0157/2019/FBG-VR 
 
  
OBJETO: FUTURA AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS (IN NATURA). 
CADASTRO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 24/08/2020 ÀS 08h59. 
ABERTURA DE PROPOSTAS INICIAIS E INÍCIO DE SESSÃO PÚBLICA: 
24/08/2020 ÀS 09h00 HORAS. 
Em decorrência de problemas técnicos operacionais, a abertura do 
certame anteriormente fixada para o dia 21/08/2020, às 09:00 
horas, fica redesignada para o dia 24/08/2020, às 09:00 horas. 
Os interessados poderão adquirir o Edital junto a Comissão 
Permanente de Licitação - Divisão de Suprimentos e Materiais da 
FBG, no seguinte endereço:  Rua Engenheiro Francisco Saboia 
Barbosa Filho, nº 3000 - Sítio dos Carvalhos, bairro Retiro, 
Volta Redonda, mediante entrega, de mídia virgem, ou na forma 
impressa mediante entrega de 01 (uma) resma de papel sulfite A4, 
no mesmo endereço ou ainda, gratuitamente, através de “download” 
junto a “home page” da Prefeitura de Volta Redonda, na Internet, 
no endereço de 
acesso http://www.portalvr.com ou www.comprasgovernamentais.gov.
br 

 
Volta Redonda/ RJ, 14 de agosto de 2020. 

 
 

MÁRCIO NASSIF DE MAGALHÃES 
PREGOEIRO 

MATRIC. 12.335 FBG/PMVR 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.cabreuva.sp.gov.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

